Equenti mula) Equum appetenti, & maritum desideranti. Canes consimiliter dicuntur catulire, quando cupiunt

piunt maritari. Tradit Plinius equas domitas sexaginta diebus equire antequam gregales. lib. 6. cap. 37.

Equus) Hunc Aratus, & alij complures Pegasus esse dixerunt, qui in Helicone saxum ungula feriens fontē aperit, qui ex eius nomine Hippone dictus est. lib. 11. cap. 2.

Eureungij) Legendū eryngij. Est enim eryngion, siue erynge herba inter aculeatas, in primis clara contra serpentes, & uenenata omnia nascens. Eius radix bibitur aduersus ictus morsusq;, Apollodorus aduersus toxica cū ana decoquit. lib. 6. cap. 5.

Ergastularij) Quidā autumant ergastularios dici seruos uinctos in ergastulo. Tu cape ergastularium pro eo qui prepositus ergastulo, & mancipijs: quod genus seruos prisca habebant in ergastulo compeditos ad culturam rusticationis exercendam. Plin. coli rura ergastulis pessimum censet esse, tanquam quidquid illi agunt, à desperantibus agatur. lib. 1. cap. 8.

Erronem) Erraticum, & fugitiuum. Labco iuriscōsultus, ut scriptū legimus titulo ad edilitium edictū, definit erronem esse pusillū fugitiuum, & ex diuerso fugitiuum magnum erronem esse: sed proprie erronem sic definiunt iuriscōsulti eum, qui non quidem fugit, sed frequenter sine causa uagatur, & temporibus in res nugatorias consumptis ad dominum redit. De errone terno, ait Horatius: Fugitiuus, & erro. lib. 9. cap. 10.

Eru) Eruum genus est leguminis, quod uim medicaminis obtinet: quippe quo diuus Augustus est curatus. Innoxium est bobus primo uere satū, autumno uerò graueditosum. De hoc Horatius: Tenui solabitur eruo. Fresum dicitur, quod infractum, & cõminutum est, sicut & faba ressa nuncupata, quæ molis frangitur. Col. lib. 6. cap. 3.

Euandæ

Euanidæ sunt) Imbecillæ, languidæq; à Seneca gra-
dium euanidum, decenter dictum. Col. de arb. cap. 17.

Eugeniæ) Eugeniæ uua à generositate nuncupantur.
Græco enim uocabulo *Ευγενια*, dicitur nobilitas. Eugeniæ
quoq; populi Alpium incolæ traxere nomē à præstantia ge-
neris: hoc est, ab Eugenia. Itaq; Eugeniæ uua respondent
suo nomini, quādo uinum generosum fundunt. lib. 3. cap. 2.

Euronotus) Nomen uenti est, qui medius flat inter eu-
rum, & notum, unde & nomen accepit. autor Plinius in
secundo. lib. 11. cap. 2.

Exacuit) Hoc est, ut ego interpretor, acorem fecit, &
aceti saporem concepit. lib. 12. cap. 17.

Exaltant) Exaltare sulcum, est alta fossione deprimere.
Est enim altitudo superior, & inferior. Col. lib. 3. cap. 13.

Exaniari) Quasi sanie purgari defecariq; , quo uerbo
utitur Cor. Celsus. Consimile est Apuleianum uerbum ex-
murgari, pro eo, quod est amurca emundari, & sanie re-
purgari, & quidquid est feculentum extillare. infra ait
Columella scribens de falsura suillæ carnis, Compositis in-
tabulatum tergoribus pondere imposito, ut exanietur: hoc
est, noxius humor emundetur. lib. 12. cap. 46.